
On-line přihláška k zápisu do  

1. ročníku ZŠ Klimkovice a 

registrace termínu k zápisu 
PŘÍLOHY K PŘIHLÁŠCE: 

• KOPIE RODNÉHO LISTU 

• ROZHODNUTÍ O SVĚŘENÍ DÍTĚTE DO PÉČE 

 
ELEKTRONICKÁ PŘÍRUČKA – VIDEO 

https://www.zapisyonline.cz/navod.html 

 

www. zsklimkovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLIKNOUT ZDE 

ODKAZ NA PŘIHLÁŠENÍ 

https://www.zapisyonline.cz/navod.html


VYPLNIT TENTO FORMULÁŘ – všechna označená políčka, jestli máte 

datovou schránku, můžete ji doplnit 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZDE SI VYBERTE TERMÍN, KTERÝ VÁM VYHOVUJE – na jeden čas 20 

minut se může registrovat 6 uchazečů 

 

 

 

 

 

 

 

KLIKNOUT – odeslat a přejít na výběr 

termínu 

 

Zde prosím nezatrhujte, že žádáte o odklad, v případě 

odkladu vyplňte přihlášku a kontaktujte vedení školy 



Po odeslání se vám zobrazí toto oznámení a vyčkáte na elektronické  

potvrzení, které přijde na e-mail uvedený v přihlášce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POTVRZENÍ REGISTRACE – přijde na Váš e-mail 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZDE SI MŮŽETE STÁHNOUT PŘIHLÁŠKU, KTEROU DOPLNÍTE, 

VYTISKNETE, PODEPÍŠETE A PAK PŘINESETE  DO ŠKOLY K ZÁPISU – 

pokud máte problém s tiskem přihlášky, tak ji vytiskneme ve škole nebo 

kontaktujte vedení školy 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO (KÓD) 

PŘIHLÁŠKY, POD KTERÝM BUDE 

ZAEVIDOVÁNA - pod tímto 

kódem bude po ukončení 

přijímacího řízení vyvěšen 

seznam přijatých dětí 

ZDE SI TAKÉ MŮŽETE 

PŘIHLÁŠKU STÁHNOUT  



STAŽENÁ PŘIHLÁŠKA  

DOPLŇTE, VYTISKNĚTE, PODEPIŠTE A PŘINESTE DO ŠKOLY K ZÁPISU 
– kdo budeme mít problémy s vyplněním a tiskem, doplníme a 
vytiskneme ve škole 

 

• kolonky, které jsou již vyplněné nelze upravovat, ostatní DOPLNÍTE (jsou 

podsvícená modře a lze do nich psát), doplňte prosím všechny kolonky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


